
Instrukcja dotycząca odbywania praktyk zawodowych przez studentów specjalności
nienauczycielskiej 

1. Wymiar realizacji przez studenta zadań w ramach praktyk zawodowych wynosi zgodnie z
planem studiów 120 godzin.  Zmniejszenie  tego wymiaru  skutkowałoby mniejszą  ilością
punktów ECTS za praktyki, oraz wiązałoby się z dodatkowymi zajęciami w IM, co przy
obecnym poziomie ilości godzin nadliczbowych jest mało prawdopodobne.

2. Student  ustala  termin  realizacji  praktyk  z  przedstawicielem  zakładu  pracy,  w  którym
chciałby  odbywać  praktyki,  ale  musi  zaliczyć  praktyki  oraz  nadesłać  dokumentacje
przebiegu praktyk do kierownika praktyk najpóźniej do 13 września 2022.

3. Student  zainteresowany  odbyciem  praktyki  zawodowej  w  formie  zdalnej  powinien  to
wcześniej  uzgodnić  z  przedstawicielem  zakładu  pracy,  w  którym  tę  praktykę  chciałby
odbywać.

4. Student dokonuje wyboru zakładu pracy, w którym chciałby odbyć praktykę, samodzielnie
lub po konsultacji z kierownikiem praktyk niepedagogicznych. Przy wyborze firmy student
powinien  się  kierować  możliwością  pogłębienia  wiedzy  zdobytej  w  trakcie  studiów  i
poznania realiów rynku pracy. Przy doborze firmy do odbycia praktyk student powinien
uwzględnić również prawdopodobieństwo późniejszego zatrudnienia w niej.

5. Student  może  dokonać  wyboru  firmy  spośród  tych,  które  umożliwiły  odbycie  praktyk
niepedagogicznych studentom matematyki  Uniwersytetu  Pedagogicznego w Krakowie  w
poprzednich latach:
i. Urząd Statystyczny w Krakowie, ul. Kazimierza Wyki 3, 31-223 Kraków
ii. BNP Paribas BankPolska S.A. Lubicz 23, 31-503 Kraków 
iii. Bank Spóldzielczy w Krakowie, ul. Dunajewskiego 7, 31-133 Kraków 
iv. Sokolus Sp. z o.o., ul. Smoleńsk 23/2, 31-108 Kraków 
v. AutoID Polska S.A., Władysława Żeleńskiego 103, 31-353 Kraków 
vi. G&G Auto Rzeszów, ul. Lubelska 50E, 35-233 Rzeszów
vii. Okna i Drzwi PCV Justa, Kobielnik 86, 32-412 Wiśniowa 
viii. Krajowy Instytut Rozwoju Gospodarki, Tkacka 20/405, 70-556 Szczecin 
ix. Tatra Termal Sp. z o. o., ul. Osiedle Nowe 45, 34-424 Szaflary 
x. WinCan Poland sp. z o.o., ul. Podole 60, 30-394 Kraków 
xi. Phinance S.A. ul. Ratajczaka 19, 61-814 Poznań 
xii.Urząd Gminy Rzezawa ul. Długa 21 32-765 Rzezawa 
xiii. Biuro Rachunkowe General Outsource Spółka Doradztwa Podatkowego, Cegielniana

4a/lok.27, 30-404 Kraków 
xiv.Towarzystwo Sportowe Wisła Kraków, ul. REYMONTA 22, 30-059 KRAKÓW 
xv. Dom  Pomocy  Społecznej  Zakonu  Bonifratrów  Zebrzydowice 1  34-130  Kalwaria

Zebrzydowska 
xvi. Urząd Gminy Korczyna, ul. Rynek 18A, 38-420 Korczyna
xvii. Krakowski Bank Spółdzielczy, 31-150 Kraków, Rynek Kleparski 8 
xviii.Mimas Technik, Bodzanów 474, 32-020 Wieliczka 
xix. Bank Spółdzielczy Rzemiosła w Krakowie, ul. Dunajewskiego 7, 31-133 Kraków 

6. Ponadto student może dokonać wyboru firmy, w której chciałby odbyć praktykę, w oparciu 
o informacje dostępne na odpowiednich portalach internetowych, jak:
i. https://praktyki.studentnews.pl/serwis.php?s=1530&pok=30352&c2=7974  
ii. https://students.pl/oferty/praktyki/krakow/analiza-danych/  

7. Dokumentację dotyczącą praktyk w formie papierowej należy dostarczać do sekretariatu IM
UP,  natomiast  skany  tych  dokumentów  należy  przesyłać  kierownikowi  praktyk
niepedagogicznych na adres e-mailowy pawel.kozyra@up.krakow.pl. Obieg dokumentów:
i. Student  powinien  przesłać  do  podpisu  kierownikowi  praktyk  skan  uzupełnionego  i

podpisanego przez przedstawiciela zakładu pracy skierowania na praktykę. 
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ii. Następnie  student  powinien  dostarczyć  do  sekretariatu  IMUP  podpisane  przez
kierownika  praktyk  skierowanie  na  praktykę  oraz  porozumienie  z  Zakładem,  a  po
podpisaniu porozumienia przez dyrektora IMUP przesłać skan do kierownika praktyk
oraz pozostawić oryginały tych dwóch dokumentów w sekretariacie IMUP.

iii. Po odbyciu praktyk student powinien przesłać kierownikowi praktyk skany dziennika
praktyki oraz  zaświadczenia z Zakładu o odbytej praktyce, a następnie pozostawić te
dokumenty w sekretariacie IMUP.

8. Preferowany przez zakłady pracy wymiar czasu pracy w ramach praktyk to 6 – 8 godzin
dziennie. Tym samym realizacja praktyki powinna zająć od 3 do 4 tygodni.

9. Aktualny  regulamin  praktyk  zawodowych,  Oświadczenie  studenta  –  RODO, warunki
zwolnienia  z  praktyki  oraz  dokumenty  niezbędne  do  dokumentacji  przebiegu  praktyki
dostępne  są  na  stronie  internetowej  https://matematyka.up.krakow.pl/praktyki.php 
w zakładce „Praktyki zawodowe nienauczycielskie”.
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